

Investointimäärärahan siirto katujen perusparannushankkeille

Tekninen lautakunta 31.08.2023 § 57
420/02.02.00/2022

Valmistelija

tekninen johtaja Rami Linna, 040 488 3701, rami.linna@lapinlahti.fi;
kuntatekniikkapäällikkö Miikka Hietanen, 040 488 3711,
miikka@hietanen@lapinlahti.fi

Liikenneväylät ja yleiset alueet -tulosityksikkö on toteuttanut hankkeita investointiohjelman mukaisesti kuluvan vuoden aikana. Osassa hankkeista kustannukset ovat olleet suunniteltua alemmat ja toisissa kustannukset ovat osoittautuneet arvioitua suuremmiksi. Tehtaantien peruskorjaus toteutettiin arviota perusteellisemmin ja kokonaiskustannus ylittynee 110 000 eurolla. Kokonaisuudessaan tulotaiisiin pysymään 2023 talousarvion määrärahojen puitteissa alkuperäisen toteutus suunnitelman mukaan. Koko investoinibudjetti ei toteudu hankkeiltaan tai euromäärältään täysin suunnitelman mukaisesti. Kun kaikki suunniteltu ei toteudu, alitetaan annettu määräraha.

Tällä hetkellä käynnissä on kaksi kaksivuotisia katualueen perusparannuskohdetta, joiden yhteydessä Lapinlahden Vesi Oy suorittaa myös vesihuollon saneerauksen. Kaksivuotisia kohteita ovat:

- Kukkurantien ja Rommeikonmäentien peruskorjaus
- Pappilanpellon katujen peruskorjaus

Teknisen osaston investointiohjelmassa on tuleville suunnitteluvuosille kaavailtu edelleen isoja yksittäisiä perusparannus- ja uudiskohteita. Tulevia isompia kohteita vuodelle 2024 suunnitelman mukaan ovat mm.:

- Leppäsyjäntien peruskorjaus
- Heinäahontien kevyenliikenteenväylän rakentaminen (ELY:n kanssa yhteishanke)
- Pappilanpellon katujen korjauksen jatkaminen

Tulevan talousarvion investointiosan laadintaa ja hankkeiden toteuttamista vuonna 2024 helpottaisi, jos käynnissä olevia hankkeita kyettäisiin jatkamaan tämän vuoden puolella mahdollisimman pitkälle.

Vuoden 2023 talousarviossa on siirrettävissä määrärahaa kiinteistöiltä 150 000 €. Tällä määrärahalla kyettäisiin aloittamaan/jatkamaan Rommeikonmäentien ja Rovastintien peruskorjauksia jo kuluvan vuoden aikana niin, että vuodelle 2024 suunniteltua määrärahaa vapautuisi muihin kohteisiin tai voitaisiin jättää käyttämättä.

Esittelijä

Tekninen johtaja

Päätösehdotus

Tekninen lautakunta esittää kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle, että 'kiinteistöt' kohdalta Lapinlahden paloaseman laajennus siirretään 'kadut, puistot, liikunta ja muut yleiset alueet' kohdalle Tehtaantie, peruskorjaus 110 000 € ja kohdalle Rovastintie, Pastorintie 40 000 €, yhteensä 150 000 €.

Päätös

Tekninen lautakunta päätti esittää kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle, että 'kiinteistöt' kohdalta Lapinlahden paloaseman laajennus siirretään 'kadut, puistot, liikunta ja muut yleiset alueet' kohdalle Tehtaantie, peruskorjaus 110 000 € ja kohdalle Rovastintie, Pastorintie 40 000 €, yhteensä 150 000 €.